
Coppa Tokyo Winter Edition
4a tappa

Programma gare del giorno 05/02/2017 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - FEMMINE CONC.1
Serie 5

1 PIE-29132 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2 PIE-23177 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 PIE-29391 CATANEA Helena 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
4 PIE-21675 TOGNI Andrea 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse
5 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino
6 PIE-25467 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino
7 PIE-21992 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria
8 PIE-27329 AIMARETTI Martina 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 4
1 PIE-32804 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Team Novara asd 5'09.83
2 PIE-27412 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'58.23
3 PIE-26573 PETRUZZO Gaia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4'57.40
4 PIE-27937 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'55.63 *
5 PIE-24450 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'56.27 *
6 PIE-27009 PIFFARI Edith 2000 ITA Aosta Nuoto 4'58.04
7 PIE-32615 MAGOSSO Valeria 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5'04.73 *
8 PIE-29140 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5'15.37 *

Serie 3
1 PIE-21594 FERRERO Giulia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'52.86
2 PIE-27387 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'51.07 *
3 PIE-27608 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 4'47.79 *
4 PIE-26077 LAURIERI Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'42.61 *
5 PIE-25391 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'47.00
6 PIE-22465 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4'50.40
7 PIE-26146 DRAGO Virginia Asia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4'51.61
8 PIE-26582 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'54.74

Serie 2
1 PIE-24085 GHERARDINI Lara 2000 ITA Arona Active asd 4'41.36 *
2 PIE-27874 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'39.84 *
3 PIE-22737 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'39.29
4 PIE-25380 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'37.01
5 PIE-24322 PAGLIERO Anna 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'38.53 *
6 PIE-20961 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4'39.40
7 PIE-21744 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'40.25
8 PIE-24224 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'42.40

Serie 1
1 PIE-22904 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 4'32.90
2 PIE-22889 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'23.16 *
3 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'22.90
4 LIG-16529 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 4'16.46
5 PIE-16766 DALLA RIVA Rebecca 1996 ITA Aquatica Torino ssd 4'19.43 *
6 PIE-21430 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4'22.96 *
7 PIE-18172 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'28.56
8 PIE-21011 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'35.95 *

50 m Dorso - MASCHI CONC.1
Serie 3

1 PIE-17443 ROSOLEN Davide 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
2 PIE-22482 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto
3 LOM-151656 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd
4 PIE-21581 TIBOLDO Matteo 1999 ITA Biella Nuoto
5 PIE-19179 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino
6 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as
7 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino
8 PIE-24475 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto
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Serie 2
1 PIE-36060 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd
2 PIE-23350 MARRARI Luca 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.82
3 PIE-22485 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 30.52
4 PIE-22640 COMELLA Gabriele 2000 ITA Biella Nuoto 30.11
5 PIE-21408 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.48
6 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.65
7 PIE-25781 MARCHETTI Simone 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.14
8 LIG-13603 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 1
1 PIE-29664 MARCHESI Luca 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 29.22 *
2 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.23 *
3 PIE-21528 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.51
4 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.15
5 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 26.47 *
6 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.55
7 PIE-35350 MARTINO Federico 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.86 *
8 PIE-21529 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.07

50 m Farfalla - FEMMINE CONC.1
Serie 5

2 PIE-21776 BERTOLINO Sara 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as
3 PIE-24325 FERRERO Annalisa 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 36.52
4 PIE-36470 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 34.58
5 PIE-26351 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 34.76
6 LOM-155735 BARATTI Chiara Andrea 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 37.35

Serie 4
1 PIE-28186 MARRA Alice 2002 ITA Asti Nuoto 33.77
2 PIE-24450 SEGALLA Virginia 1998 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.63
3 PIE-21992 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.02
4 PIE-24754 BARBUTO Cecilia 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.51
5 PIE-24156 BONCALDO Silvia 2002 ITA Asti Nuoto 32.54
6 PIE-22602 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.25 *
7 PIE-27329 AIMARETTI Martina 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.63
8 PIE-24252 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 34.20

Serie 3
1 PIE-20157 BARONE Chiara 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.14
2 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.00
3 PIE-24272 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.85
4 PIE-24038 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.77
5 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.83
6 PIE-21580 TROTTA Elisa 2000 ITA Biella Nuoto 31.93
7 PIE-24314 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.05 *
8 PIE-23642 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.34

Serie 2
1 PIE-25321 GIGLIO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.20
2 PIE-24770 RIGNANESE Elisa 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 31.04
3 PIE-22861 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.99 *
4 PIE-21617 COSTA Giorgia 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.73 *
5 PIE-24198 TARDIVO Anna 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 30.95 *
6 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.00
7 PIE-24346 AGUJARI Sara 2001 ITA Libertas Team Novara asd 31.15 *
8 PIE-24008 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.57

Serie 1
1 PIE-22089 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.05
2 PIE-18340 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 29.63
3 PIE-23646 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 28.33
4 PIE-20448 SCAGLIONE Cecilia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 28.01 *
5 PIE-19084 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 28.02
6 PIE-24247 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.10
7 PIE-22578 DELLEA Giada 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.99
8 PIE-24255 VERNE' Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.06 *
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200 m Stile Libero - MASCHI CONC.1
Serie 10

1 PIE-35962 VERDONI Federico 2001 ITA Aosta Nuoto
2 PIE-24475 RODIN Edoardo 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 PIE-23263 PEIRONE Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as
4 PIE-29137 RUSSO Mattia 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'31.73
5 PIE-34165 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'36.75 *
6 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as
7 PIE-16067 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 9
1 PIE-30325 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'28.31
2 PIE-26723 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 2'26.97
3 PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'26.69
4 PIE-34164 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'26.01
5 PIE-32799 TRIBERTI Jan 2003 ITA Libertas Team Novara asd 2'26.25 *
6 PIE-27346 TROTTA Andrea 2003 ITA Biella Nuoto 2'26.85 *
7 PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.15 *
8 PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'29.71

Serie 8
1 PIE-24553 SOLA Francesco 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'22.90
2 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'17.62
3 PIE-22835 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.28
4 PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Asti Nuoto 2'15.80
5 PIE-32643 SILVIA Gabriel 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'16.26
6 PIE-26092 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'16.66 *
7 PIE-30259 ZANETTA Manuel 2000 ITA Arona Active asd 2'21.15
8 PIE-26343 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 2'24.72

Serie 7
1 PIE-25271 CASTOLDI Niccolo' 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'15.60
2 PIE-27410 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.62 *
3 PIE-23694 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Team Novara asd 2'14.56
4 PIE-24114 DI GANGI Stefano 2001 ITA Asti Nuoto 2'13.72 *
5 PIE-22592 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.92
6 PIE-24554 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 2'14.59 *
7 PIE-30262 SEGALA Daniel 2001 ITA Arona Active asd 2'15.33
8 PIE-36060 VIOLANTE Alessio 1998 ITA Libertas Team Novara asd 2'15.60

Serie 6
1 PIE-29392 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'10.61
2 PIE-25526 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'09.89
3 PIE-29759 PETRUZZIELLO Lorenzo 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'09.45
4 PIE-29133 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'09.15
5 PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.17
6 PIE-26083 MAURUTTO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.57
7 PIE-25284 PROCOPIO Diego 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'10.48
8 PIE-20691 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 2'10.68

Serie 5
1 PIE-19756 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'08.64
2 PIE-24028 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.98
3 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.45
4 PIE-27924 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 2'06.73
5 PIE-29134 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'06.86
6 PIE-26193 MARTINA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.88
7 PIE-25796 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 2'08.64 *
8 PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.13

Serie 4
1 PIE-22312 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2'06.44
2 PIE-25820 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'05.75 *
3 PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'05.46
4 PIE-23132 PIATTI Lorenzo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'05.15 *
5 PIE-29606 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'05.17
6 PIE-25289 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'05.47
7 PIE-24802 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 2'06.03
8 PIE-22633 VERDEROSA Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.54
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Serie 3
1 PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'04.77 *
2 PIE-29609 ZILIOLI Giacomo 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'04.35
3 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.45
4 PIE-25525 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.94 *
5 PIE-24174 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Asti Nuoto 2'03.29
6 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara asd 2'03.89 *
7 PIE-23157 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Team Novara asd 2'04.65
8 PIE-22828 PALMIERI Mattia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.12

Serie 2
1 PIE-26044 GIANNI Riccardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.60 *
2 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.56 *
3 PIE-19091 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 2'00.29
4 PIE-21528 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'58.00
5 PIE-21471 GALLETTO Edoardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.50
6 PIE-29578 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'00.32
7 PIE-24756 CISARO Lorenzo 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'01.80
8 PIE-25550 GAMBARETTO Gabriel 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.68

Serie 1
1 PIE-17849 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'57.66
2 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'56.00 *
3 PIE-17610 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.47
4 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA G.S. FIAMME ORO ROMA 1'45.00
5 PIE-19181 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'54.07
6 PIE-24307 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'55.67 *
7 PIE-24458 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 1'57.26
8 PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'57.74

50 m Rana - FEMMINE CONC.1
Serie 4

1 PIE-35390 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Team Novara asd
2 PIE-32371 DE LUCA Francesca 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 43.49
3 PIE-22614 CIRICHELLI Francesca 2001 ITA Libertas Team Novara asd 39.16
4 PIE-26950 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.98
5 PIE-21776 BERTOLINO Sara 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 39.01
6 PIE-25412 SORRENTINO Angela 2002 ITA Asti Nuoto 39.32
7 PIE-18788 ODAGLIA Sara 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as
8 PIE-21570 NICANDRO Giulia 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3
1 PIE-22602 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.36
2 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.06
3 PIE-22584 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Centro Nuoto Torino 36.84
4 PIE-20961 PILLONI Alessia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.80
5 PIE-23642 GALDINI Federica 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.84
6 PIE-25209 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 36.99
7 PIE-25392 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 37.09 *
8 PIE-24314 MABOLO Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.38

Serie 2
1 PIE-21760 CATTIN Giorgia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.50 *
2 PIE-22861 MACORI Lucia 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.97
3 PIE-29255 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.72
4 PIE-23119 EL HAOUARI Nadia 2000 ITA Centro Nuoto Torino 35.36
5 PIE-20414 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 35.42
6 PIE-20023 ZORODDU Giulia 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.89
7 PIE-25546 FONTANIVE Martina 2001 ITA Aosta Nuoto 36.13
8 PIE-24252 LONGO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 36.79

Serie 1
1 PIE-24008 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Centro Nuoto Torino 34.28
2 LIG-16529 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.66
3 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 33.10
4 PIE-23646 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.06
5 PIE-22891 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 32.63
6 PIE-24023 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.29
7 PIE-22958 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.90
8 PIE-24274 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 34.56
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100 m Rana - MASCHI CONC.1
Serie 7

3 PIE-35965 LIZZERI Matteo 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse
4 PIE-35963 LAMBERTI GAIDO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'34.10
5 PIE-27364 GENZANO Francesco 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'37.70
6 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 6
1 PIE-30325 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.80 *
2 PIE-27163 BOMBARA Sebastiano 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.56
3 PIE-24537 MALANO Luca 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'24.57
4 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'23.91 *
5 PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.40
6 PIE-26723 TERMINE Edoardo 2003 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'24.69
7 PIE-27425 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.13
8 PIE-34165 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'33.26

Serie 5
1 PIE-28455 LIMACHE REATEGUI Bruno A 2003 ITA Arona Active asd 1'22.40
2 PIE-29343 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'21.18 *
3 PIE-25839 GALLETTO Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.87
4 PIE-24030 BOTTINO Giulio 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'18.54
5 PIE-25831 DAL CERO Francesco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.74
6 PIE-27050 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'20.40
7 PIE-27862 BRUNO Diego 2002 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'22.13 *
8 PIE-28240 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'23.10 *

Serie 4
1 PIE-27334 BELTRAMO Edoardo 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.40
2 PIE-26193 MARTINA Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.77
3 PIE-26967 ARIENO Dario 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.13
4 PIE-25795 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'12.55
5 PIE-25794 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'13.08
6 LOM-91858 SACCO Francesco 2000 ITA Arona Active asd 1'14.35
7 PIE-23980 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 1'14.92 *
8 PIE-24028 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.38

Serie 3
1 PIE-22583 IAMONTE Bartolo Daniel 2000 ITA Aosta Nuoto 1'12.40 *
2 PIE-26085 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.92
3 PIE-24250 GRANDE Andrea 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.78 *
4 PIE-22592 CLEMENTE Marco 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.64
5 PIE-27410 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.75
6 PIE-25365 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 1'11.59
7 PIE-24223 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.15
8 PIE-25543 RASO Giuseppe 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.48

Serie 2
1 PIE-22482 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 1'09.02
2 PIE-21806 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.41
3 PIE-23063 ADORNI Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.60
4 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.12
5 PIE-20236 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.18
6 PIE-26075 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.83 *
7 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'08.75
8 PIE-23133 ROCCI Gabriele 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.02 *

Serie 1
1 PIE-21404 GARCIA Ricardo 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.29
2 PIE-21378 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.08
3 PIE-23038 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.43
4 PIE-20029 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.64
5 PIE-17849 GIACONIA Gabriele 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.76
6 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.41
7 PIE-21523 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.15
8 PIE-24458 BINCOLETTO Andrea 1999 ITA Riviera Nuoto - Dolo 1'06.50
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400 m Misti - FEMMINE CONC.1
Serie 2

3 PIE-28155 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 5'23.18 *
4 PIE-23356 BONELLI Giorgia 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5'23.47
5 PIE-24329 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'23.73 *

Serie 1
1 PIE-25688 LOI Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 5'22.04 *
2 PIE-27497 BIANCO Camilla 2003 ITA Centro Nuoto Torino 5'11.27 *
3 PIE-21456 BODRONE Claudia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 5'08.61
4 PIE-24023 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'58.94 *
5 PIE-24327 COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA Vivisport UISP Fossano as 5'05.59 *
6 PIE-20412 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 5'09.80 *
7 PIE-24224 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 5'14.25 *

100 m Farfalla - MASCHI CONC.1
Serie 10

3 PIE-27376 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino
4 PIE-32799 TRIBERTI Jan 2003 ITA Libertas Team Novara asd 1'17.36
5 PIE-27419 BRAMATO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino
6 PIE-25281 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 9
1 PIE-27114 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.16
2 PIE-29271 ARNOLETTI Alex 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.97
3 PIE-27129 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.16
4 PIE-23980 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 1'12.65 *
5 PIE-25833 PANICO Samuele 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'13.24
6 PIE-24554 FENOGLIO Fabio 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'14.59 *
7 PIE-25079 TOSCANO Davide 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'15.12
8 PIE-27414 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.61

Serie 8
1 PIE-29134 BINCOLETTO Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.20
2 PIE-27425 NANI Alfredo Arturo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'10.78
3 PIE-24553 SOLA Francesco 2001 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'10.34 *
4 PIE-27050 ROSSO Samuele 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.40
5 PIE-26102 MIOLA Matteo 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.72
6 PIE-26221 CUCOS Giovanni Ion 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.60
7 PIE-28110 GHIBELLINI Seng 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'11.04
8 PIE-28610 LA IACONA Gaetano 2003 ITA Libertas Team Novara asd 1'11.93

Serie 7
1 PIE-24908 BAILO Federico 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'09.09
2 PIE-30232 CHARBONNIER Antonino Fra 2000 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'08.95
3 PIE-35392 ALLEGRA Samuele 2003 ITA Libertas Team Novara asd 1'08.15 *
4 PIE-24114 DI GANGI Stefano 2001 ITA Asti Nuoto 1'08.07 *
5 PIE-25654 ZANERO Marco 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.08
6 PIE-27363 CARBONE Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.81
7 PIE-27362 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.98 *
8 PIE-26593 GIORDANO Andrea 2003 ITA Asti Nuoto 1'09.13

Serie 6
1 PIE-26087 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.84
2 PIE-26074 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.65
3 PIE-23263 PEIRONE Andrea 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.13
4 PIE-29133 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'06.53
5 PIE-29392 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'06.98
6 PIE-26090 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.18 *
7 PIE-23246 CAMOIRANO Davide 2000 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.66
8 PIE-25796 MERA Flavio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'08.02

Serie 5
1 PIE-23483 BARBIERI Alessandro 2001 ITA Libertas Team Novara asd 1'05.14
2 PIE-25795 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'04.43
3 PIE-25838 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.20
4 PIE-21335 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.72 *
5 PIE-24050 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'04.13
6 PIE-22934 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.41
7 PIE-24802 DELL'OLMO Mattia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 1'04.72
8 PIE-24290 CINNIRELLA Simone 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.11
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Serie 4
1 PIE-26595 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto 1'03.51
2 PIE-26029 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'03.34
3 PIE-22974 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.90
4 PIE-22600 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.55
5 PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.58
6 FIN-139046 DECARLINI Roberto 1998 ITA Arona Active asd 1'03.14 *
7 PIE-25283 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'03.51
8 PIE-22485 CUCCHI Thomas 2000 ITA Asti Nuoto 1'03.70

Serie 3
1 PIE-25516 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.90 *
2 PIE-26044 GIANNI Riccardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.78
3 PIE-21531 SPINA Alessio 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.10
4 PIE-24267 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.64
5 PIE-21428 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.05 *
6 PIE-22590 CASSANO Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.71
7 PIE-21529 POCHETTINO Andrea 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.79
8 PIE-21408 RICCA Mattia 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.52 *

Serie 2
1 PIE-22491 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.60
2 PIE-25794 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 1'00.50 *
3 LOM-151656 ZANETTA Cristian 2000 ITA Arona Active asd 1'00.14
4 PIE-23125 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.38 *
5 PIE-23163 COMETTO Alessio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 59.70 *
6 PIE-23157 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Team Novara asd 1'00.38
7 PIE-29578 BRUNO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.51
8 PIE-20419 MATARAZZO Federico 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.64 *

Serie 1
1 PIE-23349 OBERTO Andrea 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 58.15
2 PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 57.99 *
3 PIE-20156 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 55.91
4 SAR-7937 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 54.37
5 LIG-13603 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 54.62 *
6 PIE-21229 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 56.65 *
7 PIE-25381 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 57.99
8 PIE-26104 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 58.84 *
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